dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03-09-
108/18

03-10-
01/18

03-10-
04/18

03-10-
05/18

03-10-
06/18

03-10-
09/18

03-10-
10/18

03-10-
11/18

03-10-
15/18

03-10-
23/18

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KoMnaHua "Mwnp"

OO0 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

CBepeHunna

Kypmas EneHa BacunbesHa

006595

18.05.2010

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

11.10.2018

09.10.2018

18.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanubUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

JomoBnaaeHne

KBapTuMpa

TPaHCNopTHOE CPeaCTBO

LOMOBJlafeHune

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

MHTpPOCKON

KBapTupa

MHTpPOCKON

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

WNHTPOCKONM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



03-10-
25/18

03-10-
30/18

03-10-
34/18

03-10-
35/18

03-10-
40/18

03-10-
42/18

03-10-
45/18

03-10-
49/18

03-10-
50/18

03-10-
51/18

03-10-
52/18

03-11-
01/18

03-11-
11/18

03-11-
13/18

03-11-
15/18

03-11-
16/18

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KomMnaHua "Mwnp"

OO0 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KomMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

05.11.2018

29.10.2018

19.10.2018

18.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

08.11.2018

11.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

apeHaa Hexunoro
rnoMeLleHms

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

KBapTupa

KBapTMpa

LOoMoOBafeHune

XKUJ0N O0M

LOMOBJlafeHune

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

NIOJ0YHBIA MOTOP

WNHTPOCKONMN

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

KBapTupa

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



03-11-
17/18

03-11-
23/18

03-11-
25/18

03.11-
28/18

03-11-
31/18

03-11-
33/18

03-11-
39/18

03-11-
41/18

03-11-
42/18

03-11-
43/18

03-11-
52/18

03-11-
58/18

03-11-
60/18

03-11-
64/18

03.11-
70/18

03-12-
04/18

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KomMnaHua "Mwnp"

OO0 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KomMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KoMnaHua "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

09.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

29.11.2018

05.12.2018

14.12.2018

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTMpa

BOOOMNPOBOAHbIE CETU U
coopy>XeHus
6naroycTpoicTBa

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



03-12-
119/18

03-12-
123/18

03-12-
125/18

03-12-
126/18

03-12-
131/18

03-12-
137/18

03-12-
138/18

03-12-
141/18

03-12-
142/18

03-12-
143/18

03-12-
144/18

03-12-
145/18

03-12-
146/18

03-12-
148/18

03-12-
149/18

03-12-
150/18

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KomMnaHua "Mwnp"

OO0 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mup"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KomMnaHusa "Mwnp"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHroeas
KoMnaHua "Mwnp"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua "Mwnp"

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

26.12.2018

17.12.2018

14.12.2018

KBapTMpa

KBapTupa

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

XKUJI0 O0M

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBa

TpaHCNOPTHOE CpeacTBa

TpaHCNOPTHOE CcpeacTBa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBa

TpaHCMopTHOE CpeacTea

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTMpa

nopcobHble nomeLlLeHns

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



03-09-
65/18

03-10-
34/18

03-11-
33/18

08-11-
44/18

03-11-
51/18

03-12-
162/18

03-12-
167/18

000 "PocakcnepT"

00O "PocakcnepT"

00O "PocakcnepT"

00O "PocakcnepT"

00O "PocakcnepT"

00O "PocakcnepT"

00O "PocakcnepT"

08.10.2018

12.11.2018

16.11.2018

22.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.12.2018

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



