Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Курмаз Елена Васильевна 006595 18.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						03-09- 108/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	01.10.2018	Домовладение	рыночная стоимость
						03-10- 01/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	03.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 04/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	04.10.2018	транспортное средство	рыночная стоимость						
03-10- 05/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.10.2018	домовладение	рыночная стоимость						
03-10- 06/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.10.2018	транспортное средство	рыночная стоимость						
03-10- 09/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	11.10.2018	интроскоп	рыночная стоимость						
03-10- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	09.10.2018	квартира	рыночная стоимость						
03-10- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	18.10.2018	интроскоп	рыночная стоимость						
03-10- 15/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	10.10.2018	транспортное средство	рыночная стоимость						
03-10- 23/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	11.10.2018	интроскоп	рыночная стоимость						

03-10- 25/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.11.2018	аренда нежилого помещения	рыночная стоимость
03-10- 30/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	29.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 34/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	19.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 35/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	18.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 40/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	23.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 42/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	25.10.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-10- 45/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	26.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 49/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	30.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 50/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	30.10.2018	домовладение	рыночная стоимость
03-10- 51/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	30.10.2018	жилой дом	рыночная стоимость
03-10- 52/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	31.10.2018	домовладение	рыночная стоимость
03-11- 01/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	01.11.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-11- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	08.11.2018	лодочный мотор	рыночная стоимость
03-11- 13/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	11.11.2018	интроскоп	рыночная стоимость
03-11- 15/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	09.11.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-11- 16/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	09.11.2018	квартира	рыночная стоимость

				:
03-11- 17/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	09.11.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-11- 23/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	13.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 25/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	13.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03.11- 28/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.11.2018	оружие	рыночная стоимость
03-11- 31/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 33/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	15.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 39/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	19.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 41/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	20.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 42/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	20.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 43/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	20.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 52/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	23.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 58/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	27.11.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-11- 60/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	27.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 64/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	29.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03.11- 70/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 04/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	водопроводные сети и сооружения благоустройства	рыночная стоимость

03-12- 119/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 123/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 125/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	05.12.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-12- 126/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	07.12.2018	жилой дом	рыночная стоимость
03-12- 131/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	11.12.2018	транспортное средство	рыночная стоимость
03-12- 137/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	12.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 138/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	13.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 141/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	транспортное средства	рыночная стоимость
03-12- 142/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	транспортное средства	рыночная стоимость
03-12- 143/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	транспортное средства	рыночная стоимость
03-12- 144/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	транспортное средства	рыночная стоимость
03-12- 145/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	транспортное средства	рыночная стоимость
03-12- 146/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 148/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	26.12.2018	жилой дом	рыночная стоимость
03-12- 149/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	17.12.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 150/18	ООО "Консалтинговая компания "Мир"	14.12.2018	подсобные помещения	рыночная стоимость

03-09- 65/18	ООО "Росэксперт"	08.10.2018	квартира	рыночная стоимость
03-10- 34/18	ООО "Росэксперт"	12.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 33/18	ООО "Росэксперт"	16.11.2018	квартира	рыночная стоимость
08-11- 44/18	ООО "Росэксперт"	22.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-11- 51/18	ООО "Росэксперт"	21.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 162/18	ООО "Росэксперт"	21.11.2018	квартира	рыночная стоимость
03-12- 167/18	ООО "Росэксперт"	21.12.2018	квартира	рыночная стоимость